w szyku bojowym. — Jego król. wys. otoczony jenerałami i innymi oficerami sztabowymi z twierdzy, odprowadził musztrę z wojskiem, które go powdwarość odgłosem: Niech żyje! przywitało.

## WIADOMOŚCI ZAGRANICZNE.

Królestwo Polskie.

Raport wojska rossyjskiego, z głównej kwatery w Siennicy dnia 28. lutego (12. Marca) 1831:

Po bitwie dnia 13./25. lutego, wojsko rossyjskie osadziło okolice Pragi, i w samej Pradze postawiło forpocztę. Wojska polskie odparto ze Wisłę, zajmują wszelako szaniec przedmostowy. Usiłowały one wyparować nas z domów, które żołnierze nasi zajęli, takowe spalić i oddział znajdujący się na saskiej łepie wypędzić, ale będąc ze stratą odparci, nie ponowili więcej ataków.